СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

10.02.2021 г. №175
Об отмене решения Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 10.02.2016 г. № 93  (в ред. Решения от 01.02.2019г. № 109) «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района»
Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов  Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области решило:

        1. Отменить решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 10.02.2016 г. № 93  (в ред. Решения от 01.02.2019г. № 109) «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур   на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Председатель Собрания  депутатов

Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области                            Л.П.Сапрыкина
 Глава Лобазовского сельсовета

          Октябрьского района

 В.Н.Гребенникова